工会〔2013〕14号               签发人：夏邦权
关于成立安徽理工大学教职工羽毛球协会的通知

各基层分工会：
为丰富教职工业余文化生活，不断提高我校羽毛球运动的竞技水平，努力构建和谐校园，应广大羽毛球爱好者的要求，在群众性自发组建的基础上，根据《安徽理工大学教职工羽毛球协会章程（试行）》（工会〔2008〕27号）有关规定，经研究，决定成立“安徽理工大学教职工羽毛球协会”。现就有关事项通知如下：

1．校教职工羽毛球协会组成人员：
名誉理事长：孟祥瑞

理  事  长：张海军
副理事长（按姓氏笔画为序）：
王  刚、陆  奎、桂曙光
秘 书 长：桂曙光（兼）
副秘书长（按姓氏笔画为序）：
张学鹏、侯一山、谢桂芳（女）

2．凡热爱羽毛球运动的我校在职教职工，具有一定羽毛球基本技能，承认、遵守《安徽理工大学教职工羽毛球协会章程（试行）》的，均可申请参加校羽毛球协会（申请表可从工会网“文档下载”栏下载）。

3．校教职工羽毛球协会成立后，应按照协会章程的规定，积极创造条件，定期、不定期地自主组织开展活动，以达到愉悦身心，提高球技，增进了解和交流的目的。
特此通知

 中国教育工会安徽理工大学委员会

                          　　 二○一三年四月二十七日

报：省教育工会，校党委。

校工会                                2013年4月27日印

             　　　　　　　　　　　　　　　　 共印2份